國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：姜妃澤
電話：03-8905203
電子信箱：ftc1029@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月13日
發文字號：東人社院字第1110026996 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第23屆東華奇萊文學獎徵文簡章、第23屆東華奇萊文學獎徵文海報attch1 attch2

主旨：檢送本校「第23屆東華奇萊文學獎」徵文簡章及宣傳海報
各乙份，敬請協助公告並鼓勵學生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、「第23屆東華奇萊文學獎」針對高中生徵文獎項為「東華

奇萊全國高中文學-短篇小說獎」及「林君鴻全國兒童文
學-童話獎」，希冀鼓勵國內創作風氣，培養文學涵養。

二、徵文收件截止日至112年4月7日（星期五）截止（郵戳為
憑）。

三、參加資格及徵文辦法請詳見簡章說明，相關表件請至東華
奇萊文獎網頁：https://award.ndhu.edu.tw/下載。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、各縣市政府教育局
副本：本校人文社會科學學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/13

1110010050

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁